



شماره: الف/۱۴۰۳/۲۲۴۶

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۲/۰۳

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران

به نام خداوند یکتا

رؤسا، دبیران و اعضای محترم هیئت مدیره تشکل های اقتصادی موضوع: اعلام بهره مندی از تخفیف ۱۰ درصدی در خصوص انواع خدمات بازرسی و آموزشی در تعاملات تجاری با ترکیه

با درود و سلام،

احتراماً به پیوست نامه شماره S/03/210/SRV مورخ 12.MAR.2024 شرکت EMC INTERNATIONAL تقدیم حضور می گردد. خواهشمند است دستور فرمائید تا موضوع مکاتبه مذکور به نحو مقتضی به اطلاع اعضای تشکل مربوطه برسد.

پیشاپیش از مساعدت جنابعالی کمال تشکر را دارم.

امیررضا بیدگلی

مدیر امور تشکلهای و مسئولیت اجتماعی

رونوشت:

جناب آقای دکتر بهمن عشقی دبیر کل محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران جهت استحضار
جناب آقای حسامالدین عباس حلاج معاون محترم امور بین الملل جهت استحضار

تهران: خیابان خالد اسلامبولی، پلاک ۸۲، صندوق پستی: ۱۵۸۷۵/۳۸۱۸

کدپستی: ۱۵۱۱۹۱۷۶۱۳ • شناسه ملی: ۱۴۰۰۷۲۷۷۹۴۶

تلفن: ۵-۸۸۷۲۳۸۰۱ • نامبر: ۲-۸۸۷۲۰۴۶۱ • مرکز تماس: ۱۸۶۶

www.tccim.ir • info@tccim.ir

جناب آقای دکتر بهمن عشقی
دبیر کل محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران
موضوع: توافق با شرکت ISQI جهت ارائه خدمات به اعضای اتاق

باسلام و احترام، در راستای پیشبرد اهداف این شرکت به عنوان نماینده اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران در کشور ترکیه و همچنین به منظور ارائه خدمات به اعضای محترم اتاق که در زمینه تعاملات تجاری ایران - ترکیه فعالیت دارند، پرو مذاکرات و توافق صورت گرفته این شرکت با شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران، مقرر گردید که خدمات زیر با اعمال تخفیف به میزان ده درصد جهت اعضای اتاق ارائه گردد.

- انواع خدمات بازرسی و صدور گواهینامه های مربوطه
- انواع خدمات آموزشی در حوزه های مدیریت تضمین کیفیت همراه با مدرک بین المللی معتبر

شایان ذکر است این خدمات علاوه بر ایران توسط نماینده آن شرکت در کشور ترکیه (شرکت ISQITURK) نیز قابل تامین و ارائه خواهد بود.

اعضای محترم می توانند جهت اطلاعات بیشتر و نحوه برقراری تماس به وب سایت های زیر را ملاحظه فرمایند.

[/https://isqi.co.ir](https://isqi.co.ir)

[/https://isqiturk.com.tr](https://isqiturk.com.tr)

در صورت نیاز اعضا به خدمات ایشان می توانند با ارسال درخواست کتبی مستقیم به آن شرکت ها و یا شرکت EMC International و اعلام عضویت خود در اتاق، از این خدمات ویژه بهره مند گردند.

استدعا دارد مراتب به طریق مقتضی اطلاع رسانی گردد.

با سپاس
بهمن کروندی

EMC INTERNATIONAL LOJİSTİK
VE DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ
Atakent Mh. 221. Sk. Rota Office A Blok
No:3/1 İç Kapı No 17 Küçükçekmece / İST.
Halkalı V.D.:3332562706



رونوشت:

جناب آقای دکتر تاجیک - مدیر عامل محترم شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران: جهت استحضار و ابلاغ به دفاتر تهران و استانبول مطابق رویه توافق شده